



	


	
		
			
			
						
			
				iPhoneTips.cz			

					

		
				
			

					

		
			
					Novinky
	Recenze
	Hry & aplikace
	Návody
	O iPhoneTips.cz




							

		
	

	


	
	

		
		

	
		
			
								
					
				
					
			
				iPhoneTips.cz			

					

			Novinky
	Recenze
	Hry & aplikace
	Návody
	O iPhoneTips.cz

			

			
							
				
				
				
			
				
				
		
								
						
							
							
															0
							
							
													
					

										
						
							
							
															0
							
							
													
					

							

	

			

				
			
		
					

		


		

	
						
					
				
				

	
				
			
				iPhoneTips.cz			

					

			

	
				
			
			
		
						
			
		
			



	


	

	
		
			
				
					
				

				

				
					
				
			

		


		
								
						Nejnovější

						
															
									
																					
												
																									


												
											

										
										
											Softwarový inženýr měl na své svatbě Apple Vision Pro, jeho nevěsta z toho byla bez sebe

																					

									

								
															
									
																					
												
																									


												
											

										
										
											Budoucí Apple Vision Pro může dávat pozor na svalové napětí v těle uživatele

																					

									

								
															
									
																					
												
																									


												
											

										
										
											Apple pokračuje ve své 17leté sérii, kdy je nejobdivovanější společností na světě

																					

									

								
															
									
																					
												
																									


												
											

										
										
											Budoucí iPhone by mohl využívat posuvný design těla a flexibilní displej

																					

									

								
													

					

					
								
							
									
										zvuk									
								
	
									
										Zpřístupnění									
								
	
									
										zprávy									
								
	
									
										Zpravodajství									
								
	
									
										Zoom iQ5									
								
	
									
										Zoom									
								
	
									
										zombie hry									
								
	
									
										Zombie Commando									
								
	
									
										Zisk									
								
	
									
										zima software									
								


					

					
			

		

	





		
		

			
			

				
				

					
					

						


	
	
	
		

			
			
					Návody


Návod jak na iOS zdarma převést webovou stránku do PDF
				
					Potřebovali jste někdy převést webovou stránku v iPadu, iPhonu, nebo v iPodu Touch na PDF pro pozdější využití? Místo placených aplikací to lze v Safari zdarma.
				

				napsalHynek Hampl
31.10.2012
3 minuty čtení

			

		

	

	
	
		
			


	
	

		
		
			
			
				Potřebovali jste někdy převést webovou stránku v iPadu, iPhonu, nebo v iPodu Touch na PDF pro pozdější využití? Místo placených aplikací to lze v Safari zdarma.






Na App Store existuje několik placených aplikací, které dokáží převést webovou stránku na PDF soubor. Podle mého názoru to však není funkce, za kterou by se mělo platit několik dolarů. Naštestí existuje i jiné řešení.

Některé nativní aplikace používají, protože nechceme dělat různé věci online na internetu. U toho převodu však budete potřebovat internetové připojení pro zobrazení stránky vždy, proč tedy nepoužít online nástroj? To také uděláme.

Vybral jsem pro vás dvě zajímavé služby:




Joliprint

Tato služba nepřevádí přímo celou webovou stránku na text, ale po vzoru služeb jako Pocket, Instapaper a Readability vytáhne jen potřebný článek s obrázky a udělá z něj PDF soubor. V iOS zařízení a jeho mobilním Safari stačí pouze přidat záložku s javascriptem. Jak na to?

Nejdříve se v Nastavení iOS zařízení ujistěte, že máte v Safari zapnutou funkci “Vždy zobrazovat řádek záložek”.

Nyní si otevřete Safari a otevřete si tuto Joliprint stránku.

Zvolte tlačítko sdílení, vyberte “Přidat záložku” a uložte ji do řádku záložek. (Můžete i jinak pojmenovat, třeba “Article to PDF”)

Z otevřené Joliprint stránky si zkopírujte javascriptový kód.

Klikněte v Safari na ikonu záložek a potom nahoře na upravit. Rozklikněte Joliprint záložku, tapněte na druhý řádek a vše smažte.

Nyní vložte poklepáním zkopírovaný skript a záložku uložte. Hotovo.



Teď již stačí zobrazit internetovou stránku a kliknout na záložku. Následně v dialogu klikněte na Download a vytvořené PDF si můžete pomocí “Otevřít v…” otevřít v libovolné aplikaci.

Nevýhodou tohoto řešení je, že neukládá celé webové stránky, ale jen vytahuje článek. A to ještě ne vždy povedeně. Ale čtěte dále.



Free PDF Converter

Proto jsem pro vás vybral i druhou službu, která umí uložit kompletně celý obsah stránky jako PDF soubor. Tato služba bohužel nefunguje přes kliknutí na záložku, ale URL odkaz musíte zkopírovat. To je však naprosto vše. Převaděč celou stránku zdarma převede do PDF souboru, který se okamžitě zobrazí na stránce. Pomocí “Otevřít v…” si poté se souborem můžete dělat co chcete. Rychlé, funkční a zdarma. Jak na to?

Otevřete si na iPhonu, iPadu, nebo iPodu Touch stránku HTML to PDF.

Vložte URL stránky, kterou chcete převést do PDF a kliněte na “Convert to PDF”.

Hotovo! TIP: Nezapomeňte si stránku uložit do záložek, ať ji máte vždy k dispozici.



Samozřejmě to není nativní iOS aplikace, ale pokud chcete tu, budete si ji muset zaplatit.







			


				Aplikace
	App store
	iOS
	iPad
	iPod
	Zdarma


			
						

			
			

										

							

																	
								
								
																	Share
								
															

							
							
													

											

							

																	
								
								
																	Tweet
								
															

							
							
													

								

		

				

			




	
		Komentáře jsou uzavřené.

	
	



	
		Zobrazit komentáře (87)
	


	
					
				

				
					
						
					
					
						Předchozí článek					
				


				
					
						
						
							
								Velké změny: Apple opouští Scott Forstall a John Browett
							


							2 minuty čtení

						

					

				

			

						
				

				
					
						
					
					
						Následující článek					
				


				
					
						
						
							
								Zkušenost s Lightning redukcí pro váš nový iPhone 5
							


							3 minuty čtení

						

					

				

			

				

			


		
	


	


		
	
	




	
		
						



					

	
	
							
						


								
			Související články

			
				

	
		
		

				Návody




			iOS Tips #2 – Vibrace

							
					Po zavedení seriálu AppTips a JailBreakTips vám přinášíme nový seriál a to iOS Tips, pokusíme se vás seznámit…				

			
			napsalRadim Švidrnoch
30.04.2011
28 views

		

	




	
						

											
													


						
															Číst více
							
							2 minuty čtení

						

					
					
					
					
				

			
		

				Návody
	Novinky




			Jak zablokovat telefonní čísla v iOS 15

							
					Zatímco nechtěné telefonní hovory jsou součástí každodenního života, váš iPhone nabízí několik různých možností, jak umlčet zvláště vytrvalé…				

			
			napsalPetr Pokorný
21.01.2022
81 views

		

	




	
		
		

				Návody




			Tipy a triky pro váš iPhone: část první

							
					iPhone je velice intuitivní zařízení stejně tak, jako ostaní výrobky značky Apple. I tak se ale najde spousta funkcí, o kterých někteří uživatelé třeba vůbec nevědí. Apple se je samozřejmě nesnaží schovat, ale občas někoho ani nenapadne takovou vychytávku použít, případně že by něco akového v iPhone vůbec mohlo být. V první části tipů a triků bych vám rád představil pár fint, o kterých jste možná neměli ani tušení!				

			
			napsalAleš Krejčí
22.03.2010
153 views

		

	




	
		
		

				Návody




			BTstack Mouse: iPad lze ovládat bezdrátovou myší (návod)

							
					Po nedávném uvedení nástroje pro Jailbreak iPadu (o aplikaci Spirit jsme psali zde) se na internetu začalo objevovat spoustu nových neoficiálních úprav softwarové části iPadu. Jednou z nich je aplikace BTstack Mouse z Cydie. Ta umožní iPad ovládat bezdrátovou myší přes bluetooth. Na video-tutoriálu uvidíte ovládání iPadu pomocí Magic Mouse!				

			
			napsalJan Brachtl
10.05.2010
36 views

		

	


			

		

	
	
	
					


					
				


				
			

		
		

	
	
		
			
				
							
			
				iPhoneTips.cz			

					

		
									

			

			
							
					Novinky
	Recenze
	Hry & aplikace
	Návody
	O iPhoneTips.cz

			

						

			
						
				
		
								
						
							
							
															0
							
							
													
					

										
						
							
							
															0
							
							
													
					

							

	

			

					

		

	



		
	


	






			
							

			    
    

    
    















	
		
	
